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FIO

174-8010573

Ceprifug KatepuHa lropieHa,
Heenko AHacTacia BadecnagieHa,
KopHuk [nna O nekcaHopoeMy
KaTuHcekMiA [nna O nekcifosmy
HepropunH Bnaavcnae OMuUTpoEMY
[prumHa HikiTa AROpiFoe9ry
Koeanenko Bnagucnae K pifioemy
174-7906472

[Mopoeui O nekcaHop BonooumMpoedy
Kozak Boroad H pifioemy
EnidaHoea Eea Muxainiena
|BaHHIKOE Muxaifino |EaHOBKY
Kpaeuyk Codia AHapiieHa
AHopecsa nana AHOpieHa
MocToeHko TurModif AHOpIHOEMY
Penopeeea Napia AHopiieHa.
XAWCTOCeHKD AHOpIE CTenaHoemd
HJ xurmenkn CTaHicnae PoMaHoBm9d
MNozoHakoe |eaH AHOpIAoEMY
Crsa Mapar O nekcaHopoeny
XOoponkCekKA TUModiiA PoSepToBmy
Kpueopot Bnaowcnae Bitanifoewd
Miw y O nera BonoaumMupieHa,

Kiw eHuyk Biktop O nekcaHopoeny
Pazgeliko Muxaiino Cepriioemd
CemMerueHko MakouM O nekcanaposmdd
KupraeHko OMuUTpo AHopiHoEMY
[Mapackmie Biktop AROpiROEKY
["aepuneHko Miukdta O nekcifos9d
3onoTux AHacTacia CeprieHa
#omeHko Mapia [puropieHa
Kupunik Poran Bitanifoeny
Craw eHko Mapia MuxainieHa
Monak Masno K pifoexy
Muporeus KatepuHa AHopiieHa
Mepugk Bitanin O nekcaHopoe9y
kucine Ormutpo Oneroeudy

Bofko Tapac Ceprifios9y

Crtpena lnna K pifdoey

Fapuenko O nekcaHop BiTanifosmuy
Hepiii O nekcanap Makcumosuy
Cem aHuk JeHuc MosoMu|poeny
KynenkcekMid Poran Ceprifoemd
Hl puenHko Tapac |eaHoeny
EpMoneHko AxHa BnagucnaeieHa
[onoeaHs0e Meoprii O nekcaHopoedy
174-8024214

kancypoe kMakokm ApTYnoBmMY
174-7902281

Hema ApTtem Bitanifioemy

Ow efiko KapiHa CepriieHa
CnicapeHko Makoum Cepridos9y
KanauuH O nekciil O nekcifoemd
KoHeicap Kapura O nekcanapieHa
Cunopin Daniin Onekcifoemy
MyueHko EereHii O nekcifosxd
Bonkoecekdid MukTta |nopoey
MapauyH O nekcanop Bacuneoemy
NonatuHck kA Hazap |nopoey
HoproSpreeus dMuTpo BiTanidoemnd
174-7963801

BonnapeHko |eaH Mukonafioemd
Herow eHko K pii K pifos9g
MeneHuk Meopri K pikoem9dy

KONKURSVALUE
195.8
193
191.4
191.2
190.6
190.6
190.5
190.2
190
189.7
187.5
187.4
187.2
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183.7
183.7
183.7
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178.3
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178.2
178.2
178.2
178.1
178.1
178.1
177.6
177.6
177.3
177.2
177.1
177.1
175.3
175.1
174.5
174.4
174.2
173.9
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101
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119
120
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124
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129
130
131

OueHKY AHacTacia HpocnasieqHa
lgaHoea ap’a [eaHiEHa

Xonaukskdi Bonooumup K pidoemy
Cowkonoe-MNyqukoe Bnaoned Mnetoeuy
174-7956896

Kydepenkn Enisapeta O nekcaHopieHa
Tapactok AHopiE Ceprifosm9d
MoeuaH Bornan Bauecnaeoemy
Maiikoe Oaniin BaneHTuHoEMY
174-8058934

Ceinepcekii Hpocnae MNeTpoeud
KocTuk Poctucnae O nekcadoposdy

HorBpoecekMid Bonoaurup Bitanifoemd

FoUHWEA Mrxaino O nexcifos9d
Mpwxoaeko BaneHtiH Bavecnaeoemry
Binoxatik ApTemM hMakcumosny
174-8018367

[poHTKDBCEKME BornaH O nenie9d
[MuMenk KateprHa O nekcaHopieHa,
HepHuw oe ApTemid K pifoemrd
HeHuceHkn B adecnas Ceprifoemy
MoHOYOEHMEA AHTOH EEMEHIFOEMY

Craw enko Bnanucnae O nekcaHopoeMy

Moniw, yk AHTOH BiTanifioemy
Copuw AnacTacia BonooumupieHa
Bacuneeckkiii Hikita Ceprifoemy
["opruHioK OMu|Tpo AHopifoEHY
Canman Mapk Anam Accasnoedy
Hioun Bagur Cepridoemd

MoecTiv Codia OnekcanopieHa
Hokina Bnaoucnaea MNeTtpieHa
Cuyconoc Jap'a OnekciieHa
174-8098411

[Manuap O ner Mukonafosmy

Kuw Hip Jeruc Cepridoemd

W epsaTiok Codia Pycnaniera
Konooeko OnekcaHop AHOpIRoEMY
KoHcTaHTiHoE MukiTa Ceprfoemy
KoceHko Kaponiva OMuTpiEHa
MonySeHko AHacTacia O nekcanapieHa
Monakoe Hikvta Cepridoemd

W mrone AROpie AROpiRosdd
CoTHikoe Onekciid Ceprifosm9d
Kpow ka lnna O nekcasapoem9d
174-7919328

Wkona Banyr Bitanifios9y

[Nopaw ee JaHuno Makcumosdy
174-6188235

Hepracoe Apter Ceprifosny
Maninin EereHii PocTucnagosmny
Pakr AHToH BikToposny
174-7928232

BHykoe |nng Maenoewy

Peeenkn Eerenir Bonooummposnd
Munuenko Onekcid Ceprifoemy
Casuyk Anapif Bayecnasoemny
IHOMND AHHE Banepiiena

Pynuii Hazapiin Oneremy
BopoHiH bMakckM AHopiFoEnY
Mapuxananze Dagma NeE0EKY
174-6825343

[Mapsyz PoMan O nekcasapoemy
Hrparuge Kipin Ceprifios9y
Ecunenkn Erop Ceprifoend
[aepunoecekHEA JaHuno AROpiRosmMy
Fagui Bnagucnae O nekcaHapoeny

173.7
173.6
173.6
173.4
173.4
173

173

172.5
172.4
172.2
172

171.3
171.1
170.8
170.5
170.4
170.4
170.3
170.2
170.2
170.1
169.9
169.8
169.6
169.6
169.5
169.5
169.4
169.1
168.9
168.6
168.5
168.2
168.1
167.5
167.5
167.4
167.4
167.2
167.1
167.1
167.1
166.9
166.8
166.5
166.3
166

165.8
165.7
165.6
165.6
165.5
165.3
165.2
164.9
164.7
163.8
163.7
163

162.8
162.7
162.6
162.6
162.4
162.4
162.1
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145
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147
148
149
150
151
152
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
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174
175
176
177
178
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181
182
183
184
185
186
187
188
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190
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192
193
194
195
196
197

Bitpenko Bnanwcnae O nekcaHopoedy
[aiogk Makoum O nekcasopos9y
MupanxanaH MNapHak

Pockow eHko Makcum [nopoeud
Bucokoece ki O nexkcanap EBreHoeMY
MnupHAE O NekCiF ApTUpoEKMY
Heuunopuyk Ctanicnae CepriFoemd
ManiHuak [prHa Bitaniiena

CenezeHe Poran BikTopoemd
Wanapuk AHopiE B auecnagos9d
|caenko Bitanii Banepifoemd

Bagin AHopii MoSoM3posAY
HaHunoeMd AHacTacia AHOpIEHS,
Henrxid OMATpo EENEHOEWY

Kocmin JaHuno bMakcuroeiy
174-7945396

Tutapenko Onekcanopa O nekcaHOopiEHa,

Kiow MHCe kA BiTanii O nekcifosmy
Pusneecekil Hpocnae K pikoEmMy

CrenaHik-BopuMceka AHacTacia lnopieHa

Bruceko MNaeno O nekcaHOopoEMY
174-8100633

Benuuko Hiaqa CepriieHa
Bacunerko Banepia OnekcaHopieHa.
Mmook Jadiin O nekcaHopoeny
MocToeui Muxaino Oneroemdy

W egueHko K pid Bnaoucnaeoemdy
Henuc O nekcadap BiTanifoswuy
[Monys Onekcanop Iropoemy
Maneueecskdi JaHdno O nekcifoemy
Kaw kH Inp Bnagycnaeosudd
Mitperkn Nee MukonaRoe9y
|eaHeHko O nekcanop Ceprfoemy

W koneHHE H pitt BaneHTMHoOEKY
iniMoHoE EBreH AHORIFOEMY
Wynsra BonoouHdp AHaTonifoeny
Konooeko ap’a AHOpiEHA

Hepruw Muxaino ARapifoem9d
Maifopoea KartepuHa BonooumupieHa
BoSpieHmk AHacTacis Bacuniena
hapw anin Envapn Banepitiosuy
Bazmniok Bnaorcnas BikTopoemy
Mooz OrMuTpo Bonooumpoey
174-8092472

[MycaqeHko Onekciil KocTAHTHHOEMY
174-7971998

MpHueHkon Koeria OnekciieHa
FeneHWK EEMeHIF O nekcanopos9dy
KapraziHa AHacTacia BaneHTHMHIEHE
BonoapeHko Denuc Bagumoemy
Pyntok Onekcanop K pifioemy
HazapeHko AHOpii |BaH0EKY
MeneHuk Eniza AHopiieHa

Hemepuc Makoum Mukonafosmuy
TenaTtHikoea MapiHa O nekcaHopiEHa,
Cowkon denuc Mukonafosm9y
Manarmapugk Mukona BiTanifosuwd
Q&nan Imp O nekcanopoe9dy
Cepena lnns MNenHaniioemry
MinoysHa KapiHa Pomaniera

Miw eHko Banepiti mpoemd
CraopeHko OmuTtpo O nekcadapoe9y
TepenTii AHOpii O nekcifoB9d

Bepr KapuHa OmMutpieqa

CaguupkAi |[Ban H pifos9y

Exnakoe OMuTpo AHOpIROEMY

161.9
161.8
161.8
161.8
161.7
161.5
161.2
161.2
161

160.9
160.5
160.5
160.5
159.3
159

159

159

158.5
158.5
158.4
158.3
158.2
157.7
157.1
155.1
155

155

154.7
154.6
154.6
154.5
154.4
153.8
153.6
153.4
153.2
153.1
153

152.9
152.8
152.6
152.5
151.9
151.5
151.3
151.3
150.9
149.8
149.7
149.6
149

148.5
148.3
148.1
147.9
146.9
146.2
146

144.6
144.5
144.1
143.3
142.2
141.7
141.5
140.7



198 OeuapeHko |nna Ceprifoemy 138.3
199 Eopoeuk AHacTacisa BonoouHupieHa 134.7
200 Kawupoe Orutpo OnekciFosny 133.7



